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Resultatrakning

2025-01-01 2024-01-01
Belopp i kr -2025-12-31 —2024-12-31
Medlemsintakter 11 050 11725
Bidrag fran distriktet 10 000 -
Intédkter FRG EU val - 263 125
Ovriga rérelseintakter FRG 179 604 1 000 168
200 654 1275018
Rérelsens kostnader
Inkép av material - -6 838
Ovriga kostnader FRG -51 900 -161 427
Ovriga kostnader Civil -11 156 -12 496
Personalkostnader FRG -163 931 -1 006 564
Personalkostnader Civil -13 892 -
Summa rérelsekostnader -240 879 -1 187 325
Rérelseresultat -40 225 87 693
Resultat fran finansiella poster
Ovriga ranteintékter och liknande resultatpo. 2355 15
Resultat efter finansiella poster -37 870 87 708
Arets resultat -37 870 87708
Balansrakning
. - - 2025-12-31 2024-12-31
TILLGANGAR
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar - 72 024
Forutbetalda kostnader och upplupna intékte 3 503 8614
3503 80 638
Kortfristiga placeringar 201 018 -
Kassa och bank 64 694 291 185
Summa omsittningstillgangar 269 215 371 823
SUMMA T!LLGANGAR - 269 215 371 823

Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Balanserad vinst eller férlust

Arets resultat

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Personalens kéllskatter

Upplupna kostnader arbetsgivaravgifter

 2025-12-31

294 076
-37 870
256 206
256 206

9 589
3 420

2024-12-31

206 367
87 708

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 009
269 215

294 075
294 075

2310
1201
46 530
27 707

77 748
371823
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UNDERSKRIFTER
Linképing, datum enligt digitala underskrifter

Margareta Grahn Patrick Johnson
Ordférande Vice Ordférande
Sandy Dahl Camilla Persson
Katarina Wester Kenan Vrabac

Vdr revisionsberiittelse har Iimnats datum
enligt digitala underskrifter

Zaki Medromi Par Starck



