

Styrelsen för

## Civilförsvarsföreningen i Linköping

Org nr 822000-6921

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 Januari 2025 - 31 december 2025

### Innehåll:

**Resultaträkning**  
**Balansräkning**  
**Underskrifter**

### sida

**1**  
**2**  
**3**

## Resultaträkning

Belopp i kr	2025-01-01	2024-01-01
	-2025-12-31	-2024-12-31
Medlemsintäkter	11 050	11 725
Bidrag från distriktet	10 000	–
Intäkter FRG EU val	–	263 125
Övriga rörelseintäkter FRG	179 604	1 000 168
	<b>200 654</b>	<b>1 275 018</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Inköp av material	–	-6 838
Övriga kostnader FRG	-51 900	-161 427
Övriga kostnader Civil	-11 156	-12 496
Personalkostnader FRG	-163 931	-1 006 564
Personalkostnader Civil	-13 892	–
Summa rörelsekostnader	<b>-240 879</b>	<b>-1 187 325</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-40 225</b>	<b>87 693</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatpo.	2 355	15
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-37 870</b>	<b>87 708</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-37 870</b>	<b>87 708</b>

## Balansräkning

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	–	72 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 503	8 614
	<b>3 503</b>	<b>80 638</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>	<b>201 018</b>	<b>–</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>64 694</b>	<b>291 185</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>269 215</b>	<b>371 823</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>269 215</b>	<b>371 823</b>

## Balansräkning

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Balanserad vinst eller förlust	294 076	206 367
Årets resultat	-37 870	87 708
	<b>256 206</b>	<b>294 075</b>
	<b>256 206</b>	<b>294 075</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	–	2 310
Övriga skulder	–	1 201
Personalens källskatter	9 589	46 530
Upplupna kostnader arbetsgivaravgifter	3 420	27 707
	<b>13 009</b>	<b>77 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>269 215</b>	<b>371 823</b>

## UNDERSKRIFTER

*Linköping, datum enligt digitala underskrifter*

Margareta Grahn  
Ordförande

Patrick Johnson  
Vice Ordförande

Sandy Dahl

Camilla Persson

Katarina Wester

Kenan Vrabac

*Vår revisionsberättelse har lämnats datum  
enligt digitala underskrifter*

Zaki Medromi

Pär Starck

#1387031879

Signerad med  Inleed DocSign